município de planalto
t CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: píanalto(Splanalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

município de

PLANALTO

PORTARIA N° 363 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

Designa Inspetor Auxiliar do

Serviço de inspeção Municipal de

Produtos de Origem Animal ~ SIM/POA.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal 2.737 de 22 de março de 2023 e no

Decreto Municipal 5528 de 24 de abril de 2023.

RESOLVE

Art. 1°. Fica Designada como Inspetor Auxiliar do Serviço de Inspeção Municipal de

Produtos de Origem Animal - SIM/POA, a senhora LEILA LUCI BOEFIM, matrícula
10341.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e sete dias do mês

de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

c.G
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL